（様式第１号）

富山県地域企業再起支援事業費補助金　交付申請書

令和　　年　　月　　日

公益財団法人富山県新世紀産業機構理事長　様

住　所
名　称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　印

　富山県地域企業再起支援事業費補助金の交付を受けたいので、同補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。
１　補助事業のテーマ
２　補助金申請額　　　金　　　　　　　　円

３　関係書類

（１）事業計画書（様式第１号の２）
（２）収支計画書（様式第１号の３）

（３）売上高減少確認書（様式第１号の４）

（４）営業活動の状況がわかる書類（以下の書類各々全て）
【法人の場合】

・直近２期分の確定申告書の写し（法人事業概況説明書、法人税確定申告書別表一(令和元年分：別表一、平成30年分：別表一(一)）又は直近２期分の決算書

  ※創業から間もない事業者で上記書類がない場合は、法人設立届出書の写し等を提出

・対象月（売上高減少確認書で報告する月）の月間事業収入がわかるもの（経理ソフトやエクセルのデータのほか、手書きの台帳のコピーでも可）

・登記簿謄本（発行日が申請日から３か月以内のもの）

【個人の場合】

・直近２期分の確定申告書の写し（確定申告書Ｂ第一表、青色申告の場合は青色申告決算書の写しも添付）

※マイナンバーの記載がある部分は、塗りつぶすなど、マイナンバーがわからないようにしてください。

※創業から間もない事業者で上記書類がない場合は、開業届出書の写し等を提出

・対象月（売上高減少確認書で報告する月）の月間事業収入がわかるもの（経理ソフトやエクセルのデータのほか、手書きの台帳のコピーでも可）

・事業に許認可等が必要な場合は、許認可等を取得していることがわかる書類の写し（飲食店営業許可等（店舗に掲示している許可標の写真でも可））

・本人確認書類（運転免許証両面やパスポート(顔写真記載ページと所持人記入欄)等の写し）

※マイナンバーカードの写しは不可。
（５）誓約書（様式第１号の５）
（６）役員等に関する事項（様式第１号の６）※法人のみ提出
４　連絡先
	所属

	担当者職・氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス

第２弾

自署又は

記名押印